
 1 

 

UCHWAŁA NR XXIV/276/09 

RADY  MIEJSKIEJ  W  BIAŁEJ 

z dnia 27 maja 2009 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Biała na rok kalendarzowy 2009  

 

                Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 / 

oraz art. 165 w związku z art. 179 oraz art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, 

poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 

587,        Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, 

Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100 / oraz art. 4 i art. 8 ustawy z 

dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego / Dz. U. tj. z 

2008 r. Nr 88, poz. 539 / Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

       

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w budżecie Gminy Biała na 2009 r. 

 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE DOCHODÓW               o  kwotę   200.000,00   

   

 

 Dział 600 – Transport i łączność                                                            o  kwotę        4.000,00  

 

 

Rozdział 60017 – Pozostała działalność                                                o  kwotę         4.000,00 

 

dochody bieżące                                                                                     o  kwotę         4.000,00 

 

§ 0920 – Pozostałe odsetki                                                                     o  kwotę         4.000,00 

 

 

 

 Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                                  o  kwotę   150.000,00  

 

 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami              o  kwotę       150.000,00 

 

dochody majątkowe                                                                               o  kwotę      150.000,00 

 

§ 0770 – Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  

               użytkowania wieczystego nieruchomości                               o  kwotę      150.000,00 

 

 



 2 

 

 

 Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  

                     jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  

                     związane z ich poborem                                                     o  kwotę       46.000,00  

 

 

Rozdział 75615 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

                            od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

                           od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  o  kwotę     6.000,00 

 

dochody bieżące                                                                                     o  kwotę         6.000,00 

 

§ 0340 – Podatek od środków transportowych                                      o  kwotę         3.000,00 

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  o  kwotę        3.000,00 

 

Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  

                           spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz  

                          podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych            o  kwotę       20.000,00 

 

dochody bieżące                                                                                     o  kwotę       20.000,00 

 

§ 0360 – Podatek od spadków i darowizn                                             o  kwotę        10.000,00 

§ 0910 – Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  o  kwotę       10.000,00 

 

Rozdział 75621 – Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód  

                            budżetu państwa                                                         o  kwotę       20.000,00 

 

dochody bieżące                                                                                     o  kwotę       20.000,00 

 

§ 0020 – Podatek dochodowy od osób prawnych                                  o  kwotę       20.000,00 

 

 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE WYDATKÓW             o  kwotę     200.000,00   

 

 

 Dział 600 – Transport i łączność                                                          o  kwotę       128.300,00 

 

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne                                            o  kwotę        81.300,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę        81.300,00  

 

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne                                                     o  kwotę        47.000,00 

 

wydatki majątkowe                                                                               o  kwotę         47.000,00 

 

 



 3 

 

 

 Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   o  kwotę        21.700,00  

 

 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o  kwotę        21.700,00 

 

wydatki majątkowe                                                                               o  kwotę        21.700,00 

 

 Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                     o  kwotę         50.000,00  

 

 

Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                 o  kwotę         50.000,00 

 

wydatki bieżące                                                                                     o  kwotę        50.000,00 

w tym: 

dotacja                                                                                                   o  kwotę        50.000,00 

 

 

 

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE PRZYCHODÓW          o  kwotę   413.004,00 

 

§ 955 – Przychody z tytułu innych rozliczeń                                          o  kwotę    413.004,00 

 

ZMNIEJSZA SIĘ BUDŻET PO STRONIE PRZYCHODÓW        o  kwotę   413.004,00 

 

§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku  

             krajowym                                                                                   o  kwotę    413.004,00   

 

 

§ 2 

 

Wielkość budżetu po wprowadzonych zmianach wynosi: 

 

Plan dochodów budżetu                                                                                     27.505.993,00 

Plan wydatków budżetu                                                                                     30.597.787,00 

 

 

Różnicę pomiędzy wielkością dochodów a wydatków zrównoważono: 

Nadwyżką budżetową pochodzącą z wolnych środków         1.443.004 zł. 

Przychody                                                                               2.248.790 zł. 
w tym: 

- kredyt                                                                                                           2.248.790 zł.    

Spłata kredytu                                                                          - 600.000 zł. 

                                                                                                 ----------------------                               

                                                                                                3.091.794 zł. 

 

 

§ 3 

 



 4 

 

1. W uchwale Nr XXI/244/08 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30.12.2008 r. § 5 

otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu gminy w kwocie 3.091.794 zł. pokryty zostanie przychodami 

pochodzącymi z planowanych do zaciągnięcia kredytów w wysokości 2.248.790 zł. i 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z 

lat ubiegłych w wysokości 843.004 zł.” 

2. W uchwale Nr XXI/244/08 Rady Miejskiej w Białej z dnia 30.12.2008 r. § 11 pkt 2 

otrzymuje brzmienie: 

„ 2)  finansowanie planowanego deficytu budżetu do łącznej wysokości 2.248.790 zł.”       

3. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr XXI/244/08 Rady Miejskiej w Białej z dnia 

30.12.2008 r. otrzymuje treść zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

§ 5 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Białej oraz na 

tablicach ogłoszeń na terenie gminy. 

 

§ 6 

 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

Burmistrz Białej 

Arnold Hindera 


